
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

OPONENTSKÝ POSUDEK
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Krejčová Jméno: Barbora Osobní číslo: 499550
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Zdravotnické záchranářství
Název práce: Wellbeing pracovníků ZZS Ústeckého kraje podle modelu PERMA

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Splnění cíle a vhodnost struktury obsahu bakalářské práce z hlediska zadaného tématu (splnění
zadání). (0 – 30)*

30

2. Teoretická úroveň a využití dostupné literatury v bakalářské práci. (0 – 20)* 19

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

39

5. Celkový počet bodů 98

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Z jakého osobního důvodu jste si vybrala toto téma? Co Vás k tomu vedlo?

2. Při nalezení tématu jste si sama udělala tento dotazník?

3. Která je hlavní motivace práce záchranáře?



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Téma : WELLBEING PRACOVNÍKŮ ZZS UK PODLE MODELU PERMA.
Studentka  svou  bakalaářskou  práci  vypracovala  velice  zodpovědně.  Po  stránce  výběru  tématu,  metodologie,
hypotéz. Osnova je jasná, přehledná a kapitoly na sebe navazují. Seznam použité literatury je dostatečný. Velice
kladně hodnotím gramaticky i obsahově zpracování bakalářské práce, bez gramatických chyb, nejsou příliš dlouhé
věty a odstavce na sebe navazují.
Jediná chyba je na straně 36, kdy otázka č. 2: ,,Kolik je Vám let? Je rozhraní: 21 - 25; 25 - 30. Zjištění, že se jedná o
pouhý překlep bylo zjištěno až na straně 99.
Práci celkově hodnotím jako velice zdařilou a doporučuji k obhajobě.

Jméno a příjmení: Mgr. Jana Lukešová
Organizace: Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, p.o.
Kontaktní adresa: Závodní 390/98C, 360 06 Karlovy Vary


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


